

32 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Mroczy



W minioną niedzielę, 28 stycznia 2024 r. w Mroczy, odbył się po raz 32 Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Również i w tym roku nasz sztab przyłączył się do akcji. Wolontariusze od wczesnych godzin porannych zbierali pieniądze do puszek. Można ich było spotkać w Witosławiu, Drzewianowie oraz w Mroczy. W godzinach popołudniowych w Hali Widowiskowo-Sportowej w Mroczy odbyły się koncerty na rzecz WOŚP. Wydarzenie poprowadziła Pani Dyrektor Ośrodka Kultury i Rekreacji w Mroczy – Małgorzata Papała. Na scenie, jako pierwsze, wystąpiły dzieci z Przedszkola Miejskiego w Mroczy, przygotowane przez Jagodę Domżałską, Agatę Schulz oraz Agnieszkę Szydłowską. Dzieci z grup Tygrysów, Lampartów i Żyraf, zaprezentowały się w kilku utworach muzycznych. Były kolorowe stroje i wspólny taniec z publicznością. Swoje umiejętności taneczne, w pokazie Zumba Kids, zaprezentowały grupy z Witosławia oraz z Mroczy. Na ukulele zagrały dla nas Alicja, Nikola oraz Weronika. Dziewczyny należą do grupy UKULELAKI, którą prowadzi Karolina Kubicka. Podczas finałowego koncertu zagrały takie zespoły jak: ŚPIEWAKI, FRESH, QMASH, którzy co roku z chęcią przyłączają się do wydarzenia jakim jest WOŚP. Odbył się również pokaz kickboxingu wykonany przez KRIS FIGHT CLUB. Do akcji, już po raz trzeci, przyłączyły się panie należące do zumbowej grupy w Drzewianowie. W trakcie całego finału odbyły się liczne licytacje. Można było również skosztować pysznego ciasta przygotowanego przez Koło Gospodyń Wiejskich w Mroczy: Agnieszkę, Katarzynę, Aleksandrę oraz

Żanetę i tym samym wesprzeć WOŚP. Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w przygotowanie całego finału. Wszystkim wolontariuszom za wspaniałą pracę w tym dniu, dziewczynom z komisji, która liczyła zebrane pieniądze, darczyńcom, którzy ofiarowali gadżety na licytacje. Dziękujemy nauczycielom, dyrekcji, uczniom Szkoły Podstawowej w Mroczy za zorganizowanie akcji na sportowo, która wsparła Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy. Przedszkolu Miejskiemu w Mroczy dziękujemy za to, że po raz kolejny przyłączyliście się do Sztabu w Mroczy. Wszystkim dzieciom, rodzicom, zespołom, artystom za uświetnienie wydarzenia. Dziękujemy Wam, drodzy mieszkańcy, za okazane serca i wsparcie. Dzięki Wam wszystkim, którzy wsparliście sztab w Mroczy, udało się zebrać kwotę 21 505, 84 zł. Mrocza pokazała, że można na nią liczyć. Ufamy, że nie tylko przy okazji WOŚP. Cieszy nas fakt, że aktywnie uczestniczycie w organizowanych przez nas imprezach. Mury naszego Ośrodka Kultury są dla Was otwarte. Razem możemy więcej. Czekamy na Was i Wasze propozycje. Do zobaczenia, miejmy nadzieję, już wkrótce!

